
ZARZĄDZENIE NR 15/2019
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Piława Górna lokali mieszkalnych, 
z przeznaczeniem ich na lokale socjalne

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2018r. poz. 1234 z późn. zm.), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wydziela się z mieszkaniowego zasobu Gminy Piława Górna niżej wymienione lokale mieszkalne, 
z przeznaczeniem ich na lokale socjalne:

1) ul. Piastowska 7/6, o powierzchni 23,86 m2,

2) ul. Piastowska 7/12, o powierzchni 18,55 m2,

3) ul. Piastowska 14/12a, o powierzchni 25,17 m2,

4) ul. Piastowska 22/10, o powierzchni 20,18 m2,

5) ul. Piastowska 36/1, o powierzchni 16,00 m2,

6) ul. Piastowska 57/9, o powierzchni 24,70 m2,

7) ul. Piastowska 63/11, o powierzchni 20,95 m2,

8) ul. Bolesława Chrobrego 24/2, o powierzchni 16,74 m2,

9) ul. Bolesława Chrobrego 33/5, o powierzchni 24,00 m2,

10) ul. Bolesława Chrobrego 33/6, o powierzchni 32,87 m2,

11) ul. Fabryczna 1/3, o powierzchni 23,00 m2,

12) ul. Kośmińska 29/6, o powierzchni 52,20 m2,

13) ul. Kośmińska 31/2, o powierzchni 14,00 m2,

14) ul. Kwiatowa 2/1, o powierzchni 25,31 m2,

15) ul. Bolesława Limanowskiego 14/5, o powierzchni 10,99 m2,

16) ul. Bolesława Limanowskiego 14/7, o powierzchni 10,27 m2,

17) ul. Mała 2b/3, o powierzchni 18,00 m2,

18) ul. Henryka Sienkiewicza 72/2, o powierzchni 33,84 m2,

19) ul. Wąska 5/2, o powierzchni 30,50 m2,

20) ul. Wąska 10/4, o powierzchni 13,25 m2,

21) ul. Wąska 10/6, o powierzchni 19,50 m2,

2. Wydzielone lokale mieszkalne uzyskują status lokali socjalnych z chwilą ustania dotychczasowego 
najmu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi d/s gospodarki lokalami i handlu.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 10/2016 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 19 stycznia 2016r. w sprawie 
wydzielenia z mieszkaniowego zasobu Gminy Piława Górna lokali mieszkalnych, z przeznaczeniem ich na 
lokale socjalne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piławy Górnej.

Id: 4020C9D9-AC6B-48FB-A440-27E057B40341. Podpisany Strona 1




